Curitiba, 17 de Julho de 2019 - Edição nº 2539
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1546648IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DO JUÍZO DO JUÍZO ÚNICO DE ALTO PARANÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 424/2019

PROTOCOLO SEI 0047975-78.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
12182726-6 KIMBERLY SEIXAS 9,37
22182541-1 JOSÉ VICTOR

GANDOLFI MACORIN
9,00

32183094-4 HEITOR BENTO
BARBOSA BERTELLI

8,20

42182371-0 THIAGO HENRIQUE
DOMINICALE

7,94

52181826-7 NÍCOLAS
FERNANDES
CARDOSO

7,49

Curitiba, 15 de julho de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6153898

- 25 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6153898

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos